

№ ПП	НАЗВАНИЕ РАБОТЫ	ИЗМЕРИТЕЛЬ	КОЛ-ВО ЕД ИЗМ.	ПЕРИОДИЧ-НОСТЬ В ГОД	СТОИМОСТЬ ЕДИНИЦЫ, РУБ.	СТОИМОСТЬ, РУБ.	СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ
<b>Декабристов 14. План мероприятий на 2022г.</b>			Общая площадь, кв. м:			4436,20	
			Действующий тариф:			18,82р.	
			Начислено за месяц:			83 489,28р.	
			Начислено за год:			1 001 871,41р.	
<b>Благоустройство и обеспечение санитарного состояния здания и придомовой территории</b>							
<b>ИТОГО по Благоустройству и обеспечению санитарного состояния здания и придомовой территории :</b>						<b>64 065,57р.</b>	
1	Установка ящика для пескосоляной смеси	1 ящик	1	1	6 598,07р.	6 598,07р.	август- сентябрь 2022г.
2	Заделка выбоин в каменных ступенях крыльца	100 м2 заделанной поверхности	0,012	1	3 895,46р.	4 674,56р.	август- сентябрь 2022г.
3	Окраска скамьи без спинки	скамья	4	1	346,56р.	1 386,23р.	август- сентябрь 2022г.
4	Установка забора с торца подъезда №1	1 м.пог.	60	1	849,99р.	50 999,25р.	август- сентябрь 2022г.
5	Окраска урн	1 урна	1	1	407,46р.	407,46р.	август- сентябрь 2022г.
<b>Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования и электротехнического оборудования</b>							
<b>ИТОГО по ремонту и обслуживанию внутридомового инженерного оборудования и электротехнического оборудования:</b>						<b>24 347,83р.</b>	
6	Смена задвижки Ø50 в тепловом узле	100 задвижек	0,04	1	5 073,19р.	20 292,75р.	июль-август 2022г.
7	Смена кранов Ø15 мм	100 кранов	0,08	1	506,89р.	4 055,08р.	июль-август 2022г.
<b>Ремонт и обслуживание конструктивных элементов здания</b>							
<b>ИТОГО по ремонту и обслуживанию конструктивных элементов здания:</b>						<b>5 578,80р.</b>	
8	Ремонт штукатурки подпорной стены	100 м2.	0,04	1	848,18р.	3 392,71р.	август- сентябрь 2022г.
9	Ремонт отливов	100 м.	0,03	1	728,70р.	2 186,09р.	август- сентябрь 2022г.
<b>Обязательные работы по обеспечению текущей производственно-хозяйственной деятельности</b>							
<b>ИТОГО по обеспечению текущей производственно-хозяйственной деятельности:</b>						<b>47 883,18р.</b>	
10	Сезонный обход, осмотр инженерного и электротехнического оборудования	1 услуга	1	12	416,67р.	5 000,00р.	2022г.
11	Сезонный обход, осмотр кровли.	1 кв.метр	750	2	1,30р.	1 943,18р.	2022г.
12	Сезонный обход, осмотр территории	1 кв.метр	800	2	1,25р.	2 000,00р.	2022г.
13	Канализационная промывка выпусков	1 штука	2	2	2 500,00р.	10 000,00р.	2022г.
14	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	1 квартира	76	1	215,00р.	16 340,00р.	2022г.
15	Гидравлические испытания	1 пог.м.	180	2	35,00р.	12 600,00р.	2022г.
<b>ИТОГО:</b>						<b>141 875,38р.</b>	

Примечание : стоимость материалов отражена на момент составления плана мероприятий по текущему ремонту МКД. На момент фактического выполнения работ цены на материалы могут отличаться .